
 

Päivitetty 25.8.2025 
 
 
 
 
 

Kirjolohilaatikko- 5 henkilölle / Regnbågelåda- till 5 personer 
 

Ainesosat:  
Perunaviipale, (KIRJOLOHI, viljelty Suomessa), MAITO, MAITOVALMISTE, D-vitamiini, laktoositon kirnuMAITO, vesi, 
kasviöljy (auringonkukka), laktoositon kerma (MAITO), muunnettu tärkkelys (hydroksipropyliditärkkelysfosfaatti), 
emuglointiaine (natriumstearoyyli-2-laktylaatti), stabilointiaine (guarkumi), happamuudensäätöaineet (trinatriumsitraatti, 
dinatriumfosfaatti), väri (betakaroteeni), KANANMUNA, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridit, 
rasvahappojen polyglyseroliesterit) polyglyseroliesterit), happamuudensäätöaine(sitruunahappo), säilöntäaine 
(kaliumsorbaatti), sipuli, Merisuola, paakkuuntumisen estoaine (E535), maissitärkkelys, valkopippuri. 

Ingredienser:  
Ingredienser: Potatisskiva, REGNBÅGSLAX (odlad i Finland), MJÖLK, MJÖLKPRODUKT, D-vitamin, laktosfri kärnMJÖLK, 
vatten, vegetabilisk olja (solros), laktosfri grädde (MJÖLK), modifierad stärkelse (hydroxipropylstärkelsefosfat), 
emulgeringsmedel (natriumstearoyl-2-laktylat), stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl), surhetsreglerande medel 
(trinatriumcitrat, dinatriumfosfat), färgämne (betakaroten), ÄGG, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av 
fettsyror, polyglycerylestrar av fettsyror), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat), 
lök, havssalt, klumpförebyggande medel (E535), majsstärkelse, vitpeppar. 
 
 
 
Ravintoarvo / Näringsvärde 100 g 
Energiaa / Energi   434 kj (110 kcal)     
Rasvaa / Fett    4,1 g 
   josta tyyd. rasvah / varav mättat  0,7 g 
Hiilihydraattia / Kolhydrater  11,0 g 
   Josta sokereita / varav sockerarter 1,7 g 
Proteiinia / Protein   6,4 g 
Suolaa / Salt    0,8 g

 
Allergeenejä / allergener: KALA, MAITO, KANANMUNA / FISK, MJÖLK, ÄGG 
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, Gluteeniton / Laktosfri, Glutenfri 
Paino / Vikt: 2,000 kg 
 

Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur : alle/under -18°C 
 
Säilyvyys / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista 
användningsdag förpackning 

 

Lämmitysohje / Uppvärmning: Lämmitys maks. 180°C noin 1 tunti. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen. Kuumana 
rasia on pehmeä. / Uppvärmning max. 180°C ca. 1h. Bör upphettas till 75°C. Tråget är mjukt då det är varmt. 
 

Valmistuttaja/ Produceras för: 
MENUMAT OY 
Varpukalliontie 2B 
01530 Vantaa 
puh. 020 796 1550 
 


